
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 20 Jueves 23 de enero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 2766

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
21

79

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

2179 Resolución  de  la  Unidad  de  Contratación  de  la  Dirección  de
Abastecimiento y Transportes de la Armada, por la que se anuncia la
licitación pública del  expediente 816/13 para mantenimiento de las
estaciones radio y sistemas Brass de la Armada.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Jefatura del Apoyo Logístico.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Unidad de Contratación.
2) Domicilio: Avda. de Pío XII, 83.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28036.
4) Teléfono: 91 379 54 48.
5) Telefax: 91 379 54 49.
6) Correo electrónico: uncodat@fn.mde.es.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t tp : / /

www.armada.mde.es(contratación  pública  armada-Jefatura  del  Apoyo
Logístico-licitaciones abiertas).

8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 24 de febrero
de 2014.

d) Número de expediente: 816/13.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Mantenimiento de las estaciones radio y sistemas Brass de la

Armada.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: 816.040,00 euros. Importe total: 987.408,40 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 24 de febrero de 2014.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Unidad de Contratación de la Jefatura del Apoyo Logístico
de la Armada (despacho 153, de 09:00 a 13:00 horas).

2) Domicilio: Avda. de Pío XII, 83.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28036.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Salón de Actos de la Jefatura del Apoyo Logístico de la Armada,

segunda planta, Avenida de Pío XII, 83.
c) Localidad y código postal: Madrid, 28036.
d) Fecha y hora: 28 de febrero de 2014.

Madrid, 14 de enero de 2014.- El Jefe de la Unidad de Contratación.
ID: A140002543-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-01-22T18:50:02+0100




